
2025 年 12 月吉日 

 

グループ会社合併及び社名変更のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。   

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   

さて、このたび弊社は 2026 年 1 月 1 日をもちまして、グループ会社である株式会社

テクノリンクと合併し、同時に社名を株式会社ニチギワールドへ変更いたします。 

これを節目として社員一同、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後

とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

株式会社日本技術センター  

代表取締役社長 平岡 哲也 

 

記 

1. 合併及び社名変更日 

   2026 年 1 月 1 日 

2. 新社名   

株式会社ニチギワールド 

3. 合併の方式   

弊社を存続会社とし、株式会社テクノリンクを消滅会社とする吸収合併を実施し

ます。株式会社テクノリンクのすべての権利義務は弊社が承継いたします。 

4. お問い合わせ先 

 株式会社日本技術センター 管理部 TEL:079-225-3355 

 

 以上 


